SOLICITA: Actualización de escalafón.

Señora: CAROLINA PEREZ TELLO.

DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO.

S.D.

REGNER FASABI TAPULLIMA, identificado con DNI Nº 00942768 actual subdirector de la Institución Educativa Integrado Nº 0326 Santa Martha, Nivel Primaria, comprensión del Distrito de Santa Rosa, Provincia de El Dorado, región San Martín, con domicilio actual en la Av. Antonio Tapullima S/N, ante usted con el debido respeto que se merece me presento y digo.

Que teniendo que actualizar los documentos de ESCALAFON, a favor del Profesor REGNER FASABI TAPULLIMA, por medio de la presente le solicito se sirva ACTUALIZAR los documentos que a continuación presento las evidencias, para los fines que estime conveniente a favor del interesado.

POR LO TANTO.

Ruego a usted señora Directora acceder a mi solicitud por ser de justicia.

Santa Martha, 08 de noviembre del 2021.

Regner Fasabi Tapullima

DNI N° 00942768





# **CONSTANCIA**

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### TUTORIAL PARA EL DISEÑO Y GESTIÓN DE PROYECTOS DE APRENDIZAJE

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 13 de junio al 2 de julio de 2020, con una duración de 32 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

LINCA lundines

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### EVALUACIÓN FORMATIVA: RETROALIMENTACIÓN

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 4 al 25 de setiembre de 2020, con una duración de 32 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

# GESTIONA ENTORNOS VIRTUALES PARA EVALUACIONES DIVERSIFICADAS

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 12 de marzo al 15 de junio de 2021, con una duración de 48 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

HICO CHARTINES

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber participado en el curso virtual

### INTRODUCCIÓN A LA COMPETENCIA DIGITAL

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 10 de setiembre al 8 de octubre de 2020, con una duración de 48 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### CIUDADANÍA DIGITAL

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 12 de marzo al 15 de junio de 2021, con una duración de 48 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### ENSEÑAR AL NIVEL REAL DE LOS APRENDIZAJES - I NIVEL PRIMARIA

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 24 de marzo al 15 de junio de 2021, con una duración de 64 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### HERRAMIENTAS TECNOLÓGICAS PARA EL MONITOREO, SEGUIMIENTO Y RETROALIMENTACIÓN DE APRENDIZAJES

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 12 de marzo al 15 de junio de 2021, con una duración de 48 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### INTELIGENCIA EMOCIONAL PARA EL APRENDIZAJE

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 13 de mayo al 15 de junio de 2021, con una duración de 48 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

Directora





# **CONSTANCIA**

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### ROL DEL DOCENTE EN LA ENSEÑANZA APRENDIZAJE A DISTANCIA

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 13 al 19 de abril de 2020, con una duración de 15 horas.

Nancy Jessica Martinez Cuervo

Directora





# CONSTANCIA

Se otorga a

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

Por haber aprobado el curso virtual

### GESTIÓN DE LA CONVIVENCIA ESCOLAR

Realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca del 20 de octubre al 13 de diciembre de 2020, con una duración de 58 horas.

onzalo Eduardo Rivera Talavera

Director
Direction de Gestion Escolar
MINISTERIO DE EDUCACION







# CONSTANCIA

Se otorga a:

#### **REGNER FASABI TAPULLIMA**

por haber aprobado el curso virtual:

### **ACTUANDO FRENTE AL CORONAVIRUS COVID-19**

realizado a través del Sistema Digital para el Aprendizaje PerúEduca, con una duración de 15 horas.

**Nancy Jessica Martinez Cuervo** 

Directora